
DODATEK č. 1
TSKRP006V5VI

ke smlouvě o dílo:

NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB POŽÁRNÍ OCHRANY,

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

(dále jen „PO a BOZP“)

č. objednatele

č. zhotovitele:

3/18/4120/091

Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vl. 20059

Bankovní spojení: PPI nka a. s

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA., místopředsedou
představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA., členem představenstva

Při podpisu smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu smlouvy a veškerých jejích dodatků do 0,5 mil Kč bez DPH je
oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného
představenstvem Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb.

1.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb
- ve věcech technických:

dále jen jako „Objednatel64

Zhotovitel: Pro Experience s. r. o.

Chvalská 718/10, 198 00 Praha 9

IČO: 01545591

DIČ: CZ 01545591

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

zastoupena: Ing. Milanem Kotlářem jednatelem

dále jen jako „Zhotovitel66



Předmět dodatku2.

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/18/4120/091 ze

dne 7.1 1.2018 (dále jen ,,Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na změně čl. 4 Smlouvy

(Povinnosti Zhotovitele), a čl. 6 Smlouvy (Cena a fakturační podmínky).

a) Změna čl. 4, Smlouvy (Povinnosti Zhotovitele)

Ve smlouvě v čl. 4, budou zrušeny v odstavce 4. 1 a 4.2 a nahrazeny novým zněním:

4. 1 V souladu s platnými předpisy a dokumentací na úseku PO provádět požární preventivní

prohlídky prostorů v objektu uvedeném v čl. 3.1 se zaměřením na dodržování platných
legislativních požadavků na úseku PO. Výsledky jednotlivých prohlídek s návrhy na řešení
zjištěných nedostatků předávat Objednateli formou zápisů v požární knize nebo
samostatných zápisů.

4.2 V návaznosti na požadavky právních předpisů a s přihlédnutím k místním podmínkám
průběžně aktualizovat odbornou úroveň a aktuální stav potřebné písemné dokumentace
PO, zpracované pro provoz objektu. Zejména, nikoli však výhradně, se jedná o směrnice o

organizaci PO, „posouzení požárního nebezpečí“, požární poplachové směrnice, požární
řády, evakuační plán, textovou část „operativní karty“, a dalších podkladů dle § 27 Vyhl
MVč. 246/2001 Sb.

b) Změna ěl. 6 Smlouvy (Cena a fakturační podmínky)

Ve smlouvě v Čl. 6, budou zrušeny v odstavce 6.2 a 6.3 a nahrazeny novým zněním:

6.2 Objednatel se zavazuje, že za činnosti uvedené v článku 4 a 5 této smlouvy bude
Zhotoviteli pravidelně měsíčně platit dohodnutou částku: 48.500,- Kč + 21 % DPH. Tato
částka zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním dle této smlouvy. Tato
smlouva se uzavírá na dobu deseti měsíců tj. od 1.11.2018 do 31.8.2019.

6.3 Cena za provedení Díla dle čl. 3. Smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran

následovně:

Cena za Dílo bez DPH je 10 x 48.500,- Kč

DPH 21%

Celková cena za Dílo včetně DPH:

485.000,- Kč

107 850,- Kč

586.850,- Kč

3. Závěrečná ustanovení

a) Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnosti.

b) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a. s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku Č. 2 nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

-2-



c) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 vč. Smlouvy v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí

objednatel.

d) Tato Smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží

po podpisu Smlouvy tři vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno.

e) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

f) Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP1"), zveřejněných na

webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či

k jeho spáchání, tj tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost

podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo

nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

g) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku
č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1 5 -11- 2018V Praze dne:

Za Objednatele:

V Praze dne:

Za Zhotovitele:

-3 -


